[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05.07.2012№ 346/44
г. Котельники
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского округа Котельники
Московской области от  02.11.2005г. № 97/15
«О наградах города Котельники»

В соответствии законом Московской области от 25.11.2004 № 160/2004-ОЗ  «О статусе и границе городского округа Котельники», Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от  02.11.2005г. № 97/15 «О наградах города Котельники». (Приложение)
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Направить настоящее решение и.о. главы городского округа Котельники Московской области В.Н. Кузнецову для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                  А.И. Бондаренко

И.о. главы городского округа                                              В.Н. Кузнецов
                                                                                                               05.07.2012
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов городского

округа Котельники Московской области

              от 05.07.2012 № 346/44
Изменения, вносимые в Положение

о наградах города Котельники

1. Пункт 1.1. после слов: «почетная грамота» читать:

«главы городского округа Котельники Московской области;

благодарственное письмо главы городского округа Котельники Московской области.».
2. Пункт 2.4. после слов «Грамота и удостоверение подписываются» читать

«главой городского округа Котельники Московской области и удостоверяются гербовой печатью городского округа Котельники Московской области.».
3. Пункт 2.10. слова «Благодарность Главы города Котельники» заменить словами:

«благодарственное письмо главы городского округа Котельники Московской области».
4. Пункт 2.11. изложить в следующей редакции:

«Наградами города Котельники не могут быть награждены, а также удостоены почетных званий Московской области лица, имеющие непогашенную или неснятую судимость.»

5. Пункт 3.1. после слов «постановление» читать:

главы городского округа Котельники Московской области.».
6. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:

«Совет по наградам городского округа Котельники Московской области возглавляет первый заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области.».
7. Пункт 3.4. изложить в следующей редакции:

«Статус, состав, порядок организации деятельности Совета по наградам городского округа Котельники Московской области определяются Положением, утверждаемым постановлением главы городского округа Котельники Московской области.».

2
8. Пункт 4.3. после слов «готовит заключение и представляет его» читать:
«главе городского округа Котельники Московской области.».
9. Пункт 4.4. изложить в следующей редакции:

«Награждение знаком отличия «За заслуги перед городом Котельники», присвоение почетного звания «Почетный гражданин города Котельники»,  вручение Почетной грамоты главы городского округа Котельники Московской области и благодарственного письма главы городского округа Котельники Московской области производится в соответствии с постановлением главы городского округа Котельники Московской области, подлежащим официальному опубликованию».

10. Пункт 4.5. после слов «производится в торжественной обстановке» читать:
«главой городского округа Котельники Московской области и (или) Председателем Совета депутатов городского округа Котельники Московской области и оформляется протоколом.».
11. Пункт 5.3. изложить в следующей редакции

«Лишение награды города Котельники производится в соответствии с постановлением главы городского округа Котельники Московской.».
12. Пункт 6.1. Слова «города Котельники» заменить словами «городского округа Котельники Московской».

13. Пункт 6.2. Слова «города Котельники» заменить словами «городского округа Котельники Московской».
Начальник управления делами                                                          А.В. Лухтан